

**Årsredovisning**  
för  
**Rosenberg Svenska Ventilationsaktiebolag**  
556515-8747

Räkenskapsåret

2022

---

Undertecknad likvidator i Rosenberg Svenska Ventilationsaktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 maj 2023.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-19

Carl Gärde

Carl Gärde

Likvidatorn för Rosenberg Svenska Ventilationsaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit försäljning och lagerhållning av ventilationsprodukter till grossister, installatörer samt OEM. Bolaget är helägt dotterbolag till Rosenberg Ventilatoren GmbH.

Företaget har sitt säte i Avesta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 100% på grund av att bolagets verksamhet är avvecklad. På stämma den 20 september 2022 beslutades att bolaget ska träda i frivillig likvidation. Likvidator utsågs den 26 oktober 2022 av Bolagsverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	-14	2 164	4 564	5 584
Resultat efter finansiella poster	-145	59	-148	-1 839
Soliditet (%)	-56	-35	-40	-15

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	-1 079 621	59 261	-820 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 261	-59 261	0
Årets resultat			-144 864	-144 864
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>-1 020 360</b>	<b>-144 864</b>	<b>-965 224</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 063 809 (7 063 809).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
--	---------------------------	---------------------------

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning	-13 501	2 164 276
Övriga rörelseintäkter	83 380	114 825
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>69 879</b>	<b>2 279 101</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-1 696 407
Övriga externa kostnader	-211 747	-204 797
Personalkostnader	-835	-308 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-212 582</b>	<b>-2 210 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-142 703</b>	<b>68 913</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 203	-9 652
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 161</b>	<b>-9 652</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-144 864</b>	<b>59 261</b>

<b>Resultat före skatt</b>	<b>-144 864</b>	<b>59 261</b>
----------------------------	-----------------	---------------

<b>Årets resultat</b>	<b>-144 864</b>	<b>59 261</b>
-----------------------	-----------------	---------------

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

51 926

284 031

Övriga fordringar

1 032 550

1 089 352

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 795

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 091 271**

**1 373 383**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

639 763

994 145

**Summa kassa och bank**

**639 763**

**994 145**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 731 034**

**2 367 528**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 731 034**

**2 367 528**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 020 360

-1 079 621

Årets resultat

-144 864

59 261

**Summa fritt eget kapital**

**-1 165 224**

**-1 020 360**

**Summa eget kapital**

**-965 224**

**-820 360**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 495

2 495

Leverantörsskulder

2 639 439

3 045 504

Övriga skulder

18 324

64 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 000

75 001

**Summa kortfristiga skulder**

**2 696 258**

**3 187 888**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 731 034**

**2 367 528**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	967 700	967 700
	967 700	967 700

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Rosenberg Ventilatoren GmbH med organisationsnummer 7600301234 med säte i Stuttgart, Tyskland.

Rosenberg Svenska Ventilationsaktiebolag  
Org.nr 556515-8747

6 (6)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2023 - 05 - 25



Carl Gärde  
Likvidator

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25



Mattias Segerros  
Auktoriserad revisor
